36/2023 e ss.mm.ii.)”, dell’importo massimo complessivo di €. 10.655,73, oltre 

IVA, e la modulistica allegata, che ne costituisce parte integrante e sostanziale, come da allegato; 

2) Di nominare R.U.P. il dipendente dell’A.T.C. CIRASINO Enrico Maria; 

3) Di impegnare l’importo complessivo di €. 12.999,99 (euro dodicimilanovecentonovantanove/99) (€. 

10.655,73, oltre IVA) al “punto 5-ae - Spese per corsi di abilitazione al prelievo selettivo del cinghiale e 

per cacciatore di cinghiale in forma collettiva” delle uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato 

all’avanzo di gestione al 31.12.2024;

[...]

La presente deliberazione è stata approvata all’unanimità secondo il seguente schema: 

Presenti  06  

Astenuti 00  

Favorevoli 06  

Contrari 00  

Il Segretario-Tesoriere  Il Presidente 

Geom. Arcangelo MICCOLI P.A. Luigi SCALERA 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che l’impegno di spesa di €. 12.999,99 (euro dodicimilanovecentonovantanove/99), qualificato con 

la presente, ha la copertura al “punto 5-ae - Spese per corsi di abilitazione al prelievo selettivo del cinghiale e 

per cacciatore di cinghiale in forma collettiva” delle uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo